
2025年7月吉日 

お取引先各位 

    富士インキ工業株式会社 
  Fuji Printing Ink Mfg. Co., Ltd. 

  兵 庫 県 三 田 市 東 本 庄 大 歳 谷 2224-4 

TEL： 072-770-5617 FAX： 079-560-7015 

 

 

夏季休業日のご案内 

 

拝啓  貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお取引を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社のお盆期間中の休業日を以下の通りとさせて頂くこととなり

ました。つきましては、下記の期間内での当日の受注業務及び商品発送業務を停止させて頂きますので、

お手数ではございますが、ご注文の日程などご調整を頂きますようお願いいたします。 

お得意先様におかれましては、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

弊社休業日  2025 年 8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日） 

    8/6 8/7 8/8 8/9～17 8/18 8/19 

阪神間 自社便 受注 ○ ○ ○ × ○ ○ 

前日までのご注文 出荷 ○ ○ ○ × ○ ○ 

近畿圏内路線便 
受注 ○ ○ ○ × ○ ○ 

出荷 ○ × × × ○ ○ 

近畿圏外発送 
受注 ○ ○ ○ × ○ ○ 

出荷    × × × × ○ ○ 

 

※ 詳細につきましては、弊社窓口（072-710-2465）へお問い合わせのほどお願い致します。 

お盆期間の交通事情により、特に上記期間及び前後につきましては、納期遅延が危惧され     

ご指定日に商品が到着しないなどの可能性もございます為、お早目のご注文と納期の余裕を重ね

てお願い申し上げます。 

以上 

 


